
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 4 10 7 21

25

╳

24
1
25

2 13 14 15 Auszeit

Ende
13:15 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
9 8 15 11 21 14

7

0
7

1 2 3 5 6 Auszeit

2:6
6:19

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
14 9 8 15 11 21

8

╳

6
1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

4:12

Ende
13:32 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 12 10 7 21

25

0
23

4
24

5
25

9 17 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  TuS Iserlohn vs. 1. VV Holzwickede A
Spiel 27 04.12.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Iserlohn 9/14
4 Esterle, Kristina
6 Kokangül, Selin
8 Heckmann, Jessica X
9 Steinberg, Jamina X

10 El Hoj Hassan, Malak
11 Jamalzada, Mursal X
14 Klötzer, Lena X
15 Jamalzada, Rahna X
21 Brunke, Charin X
B  Libero
B  Offizielle
T Butkiewicz, Marian E

C

A  1. VV Holzw… 8/14
1 Mitze, Edda X
4 Beiner, Frieda X
5 Klingelhöfer, Emma X
6 Feldhaus, Jana X
7 Lutzinski, Mila X

10 Menne, Tabea X
12 Kurrat, Fiona X
21 Bairaktaridis, Ilana X
A  Libero
1 Mitze, Edda X
A  Offizielle
T Klingelhöfer, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Iserlohn 1. VV Holzw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 7 1 75 25 1 0 0
1 0 0 8 2 14 25 1 0 0

3
3 0 0 15 89 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 13:32 Dauer: 1:32

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider , Enya 1
2 Murygin, Talia 2

Schreiber 3
Schr. Grünebach, Robin 4

Assist. Lonzer, Emma

Dokument erstellt: 04.12.2022 13:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


