

## Bezirksliga 17 wU18

Frauen

B TuS Iserlohn vs. 1. VV Holzwickede A Spiel 27

04.12.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



			S		art :00	A	) 1. VV	' Holzv	v	R	En 13:		(8	TuS	Iserlol	hn	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	6	5	4	10	7	21		9	8	15	11	21	14	
lini		Spielernr.	ı							25							/
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistariu															
		1. 5.	1	X 24	1 25)	2	13	14	15	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	<b>∠</b> 4	<u>دی</u>						ý						2:6 6:19

S		art :18	(8	TuS	Iseriol	hn	R		de :32	A	) 1. VV	Holzv	/	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	14	9	8	15	11	21		6	5	12	10	7	21	
Т							8							25
Z							1							1 1
2	X	1	2	3	4	5	Auszeit	0	4	5 25	9	17	18	Auszeit
_	6	/	9				4:12	23	24	25)				

	•		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkt
Aufstellung		ufschlagfolge	$\Delta$																					
	Sta	artaufstellung	T																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-							1														
	spieler	Spielstand	4																					
-	1	1 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\mathbb{B}}$	TuS Iserlohn	9/14	ļ	A	1. VV Holzw	8/	14
4	Esterle, Kristina			1	Mitze, Edda		Χ
6	Kokangül, Selin			4	Beiner, Frieda		Χ
8	Heckmann, Jessica	Х		5	©Klingelhöfer, Emma		Χ
9	Steinberg, Jamina	Х		6	Feldhaus, Jana		Χ
10	El Hoj Hassan, Malak			7	Lutzinski, Mila		Χ
11	Jamalzada, Mursal	Х		10	Menne, Tabea		Χ
14	Klötzer, Lena	Х		12	Kurrat, Fiona		Χ
	Jamalzada, Rahna	Х		21	Bairaktaridis, Ilana		Χ
21	© Brunke, Charin	Х		(A)	Libero		
$^{f B}$	) Libero			1	Mitze, Edda		Χ
B	) Offizielle			(A)	Offizielle		
Т	Butkiewicz, Marian	Е		Т	Klingelhöfer, Holger		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schneider , Enya	1					
2	Murygin, Talia	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Grünebach, Robin	4					
Assist.	Lonzer, Emma						

	Ergebnisse												
(	B	Tus	S Ise	rlohn	1. VV Holzw (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	7	1	75	25	1	0	0				
1	0	0	8	2	14	25	1	0	0				
				3									
3	0	0	15		89	50	2	0	0				
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:32	Dai	uer:	1:3	32				
Sie	ege	r: 1	. VV	Holzw	ickede				2:0				

Dokument erstellt: 04.12.2022 13:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de